
 
 

UCHWAŁA NR XXII/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi Wielka Wieś – Kopalnia zaliczonej do kategorii dróg gminnych na 
terenie Gminy Wąchock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3548



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr XXII/130/2025 

Rady Miejskiej w Wąchocku  

z dnia 29.10.2025 r. 

 

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. 
Wielka Wieś – 

Kopalnia 

Od drogi krajowej nr 42 do km 0+999 

 

Droga położona jest na działkach o nr ew. 1208/1, 1205/1, 1205/2, 1320/34, 

1320/37 i 1320/38 obręb 0008 Wielka Wieś, gmina Wąchock (przebieg wg 

czerwonej linii). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3548


	UCHWAŁA NR XXII/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T08:20:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




